Arra pedig, mit replicáltak reformata ecclesián valók, követ-
kezik ekképen: 

Replica ad projectum admodum reverendi domini Georgii 
Rudnay. Punctum undecimum instructionis perillustribus ac 
generosis dominis in negotio religionum procedentibus commis-
sariis extradatae militaret contra eundem, nam licet sub domus 
Austriaca austero dominio niatris ecclesia Farnad, Kétty, in 
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investitura ejusdem domini plebani per reverendissimum ac illus-
trissimum dominum vicarium assignata eadem matris ecclesia 
pro filialibus denominarentur, templis, parochiis, scholis, et apper-
tinentiis eorundeni locorum, turbato religionis exercitii occupatis, 
pastoribus ibidem eorum degentibus expulsis, et omnibus ferme 
bonis spoliatis, nunquam tamen ecclesia Olved, Farnad, Ketty, 
tilialis ecclesia, verum matris ecclesia fuere, et dato non tamen 
admisso virtute investitura filia mancupata fuissent, tamen mutata 
rerum facie, armisque serenissimi principis ac domini domini pro 
libertate patriae militantibus, pastoribus in loca Farnad, Kétty 
per praetitulatum serenissimum principem dominum, dominum 
nostrum gravissimum (?), admissis, reassumpto ibidem religionis 
exertitio, non filia, verum matris ecclesia proextitissent, pagus 
seu possessio Bard ecclesia buie Olvediensi filia dici requiret, 
eadem enim possessio alias semper specialem habuit plebanum 
seu parochum eademque mater ecclesia et non filia semper praeex-
stitisset et fuisset, etiamsi per praementionatum dominum domi-
num vicarium eadem mater ecclesia filia baptisata esset, sicque 
ecclesia hac Olvediensi pariter er Barthiensi matre ecclesia exis-
tente bue applicali pro filia non posset, porro autem occupationem 
templorum Olved, Farnad, Kétty, nunquam templum seu ecclesia 
barthieusis reputabatur pro filia, verum erat mater ecclesia pas-
tore evangelico liic existente, ecclesiam haue nunquam matrem 
cognovit, verum eadem plebano ibidem semper degente mater 
exstitit, nisi ad importunas, uti credi par est, domini Rendi instan-
tiam pro filia per praelibatum dominum, domininum vicarium 
contra leges regni, notanter anni 1606. pacificationis ad septi-
mum 1608. ante coronationem articulus 187. anni 1649. articulus 
12. diplomatis regii conditione secunda et 1647. articulus 5. qui 
articuli liberum in omnibus locis et bonis exercitium, pastorum 
intertentionem suaderent, occupationem vero templorum etiam 
sub nota infidelitatis prohiberent, denominata esset, qua investi-
tura contra diploma regium mentem et tenorem praecitatorum